
フリガナ

氏名
＜就任（予定）年月＞

－ 学長
ｲｲﾀﾞ　ﾂﾖｼ
飯田　毅

<平成31年4月>

Doctor of
Philosophy
（英国）

同志社女子大学  学芸学部
教授

（平成8.4）

現　職
（就任年月）

（注）　高等専門学校にあっては校長について記入すること。

別記様式第３号（その１）

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

教 員 名 簿

学 長 の 氏 名 等

調書
番号

役職名 年齢
保有

学位等
月額基本給
（千円）
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別記様式第３号（その２の１）

フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

看護研究方法特講Ⅱ（量的研究）※
高齢者・在宅看護学特講※

1後
1前

0.4
0.2

1
1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

高齢者・在宅看護学特講※ 1前 0.2 1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

看護研究方法特講Ⅰ（質的研究）※
高齢者・在宅看護学特講※

1後
1前

0.4
0.3

1
1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

看護研究方法特講Ⅱ（量的研究）※
ウイメンズヘルス特講※

1後
1前

0.2
0.2

1
1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

公衆衛生看護学特講※ 1前 0.4 1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

看護教育特講※
高齢者・在宅看護学特講※

1前
1前

0.5
0.3

1
1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

看護教育特講※
看護研究方法特講Ⅰ（質的研究）※
ウイメンズヘルス特講※

1前
1後
1前

0.3
0.4
0.4

1
1
1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

調書
番号

専任等
区分

職位 年齢
保有

学位等

申請に係
る大学等
の職務に
従事する
週当たり
平均日数

1 専 教授
ﾊｾｶﾞﾜ　ﾉﾎﾞﾙ
長谷川　昇

＜令和2年4月＞

月額
基本給

（千円）
担当授業科目の名称

配 当
年 次

担 当
単 位 数

年 間
開 講 数

現　職
（就任年月）

医学博士

石川県立看護大学
看護学部

教授
（平22.4）

５日

2 専 教授
ｷﾑﾗ　　ﾐｻｶ

木村　みさか
＜令和2年4月＞

医学博士

京都学園大学
健康医療学部

教授
（平27.4）

５日

3 専 教授
ｺﾏﾂ ﾐﾂﾖ

小松　光代
＜令和2年4月＞

博士
（社会福
祉学）

同志社女子大学
看護学部

教授
（平27.4）

５日

4 専 教授
ﾏﾅﾍﾞ　ｴﾐｺ

眞鍋　えみ子
＜令和2年4月＞

博士
(学術)

同志社女子大学
看護学部

教授
（平26.4）

５日

5 専 教授
ﾏｽﾓﾄ  ﾀｴｺ
桝本　妙子

＜令和2年4月＞

博士
（社会
学）

同志社女子大学
看護学部

教授
（平27.4）

５日

同志社女子大学
看護学部

教授
（平26.4）

５日

7 専 教授
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾂﾐ
谷口　初美

＜令和2年4月＞

Doctor of
Philosophy

Nursing
（米国）

6 専 教授
ｵｶﾔﾏ ﾔｽｺ

岡山　寧子
＜令和2年4月＞

博士
（医学）

九州大学大学院
医学研究院

教授
（平25.3）

５日

教 員 の 氏 名 等

（看護学研究科 看護学専攻 博士課程（後期））
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フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

調書
番号

専任等
区分

職位 年齢
保有

学位等

申請に係
る大学等
の職務に
従事する
週当たり
平均日数

月額
基本給

（千円）
担当授業科目の名称

配 当
年 次

担 当
単 位 数

年 間
開 講 数

現　職
（就任年月）

看護研究特講※
成人看護学特講※

1前
1前

0.6
0.6

1
1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

9 専 准教授
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞﾐ

橋本（井上）秀実
＜令和2年4月＞

博士
（看護
学）

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

同志社女子大学
看護学部
准教授

（平27.4）

５日

10 専 准教授
ｲｽﾞﾐ　ﾐｴ

和泉　美枝
＜令和2年4月＞

博士
（人間・
環境学）

ウイメンズヘルス特講※ 1前 0.4 1

同志社女子大学
看護学部
准教授

（平27.4）

５日

11 専 准教授
ｷﾑﾗ　ﾖｳｺ

木村　洋子
＜令和2年4月＞

博士
(看護学)

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

同志社女子大学
看護学部
准教授

（平27.4）

５日

看護研究方法特講Ⅱ（量的研究）※
公衆衛生看護学特講※

1後
1前

0.4
0.4

1
1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

成人看護学特講※ 1前 0.4 1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

看護研究特講※
看護研究方法特講Ⅰ（質的研究）※

1前
1後

0.4
0.2

1
1

看護学特別研究Ⅰ
看護学特別研究Ⅱ
看護学特別研究Ⅲ

1通
2通
3通

2.0
2.0
2.0

1
1
1

15 兼任 講師
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉﾘｺ
中川　典子

＜令和2年4月＞

博士
（看護
学）

看護教育特講※ 1前 0.2 1
京都第二赤十字病院
看護部 看護副部長

（平30.4）

① 兼任 講師
ﾔﾅｷﾞｻﾜ　　 ｻﾄｺ

柳澤（髙瀬）理子
＜令和2年4月＞

博士
（保健
学）

公衆衛生看護学特講※ 1前 0.2 1

愛知県立大学
看護学部

教授
（平21.4）

8 専 教授
ﾄｳﾒ　ﾏｻﾖ

當目　雅代
＜令和2年4月＞

博士
(看護学)

同志社女子大学
看護学部

教授
（平28.4）

博士
（看護
学）

５日

12 専 准教授
ﾐﾂﾊｼ　ﾐﾜ

三橋　美和
＜令和2年4月＞

博士
（看護
学）

同志社女子大学
看護学部
准教授

（平27.4）

５日

同志社女子大学
看護学部
准教授

（平27.4）

５日

同志社女子大学
看護学部
准教授

（平27.4）

５日

14 専 准教授
ｽｷﾞﾊﾗ ﾕﾘｺ

杉原　百合子
＜令和2年4月＞

博士
（ﾋｭｰﾏﾝｾ
ｷｭﾘﾃｨ）

13 専 准教授
ﾐﾂｷ　ｻﾁｺ

光木　幸子
＜令和2年4月＞
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職 位 学 位 29 歳 以 下 30 ～ 39 歳 40 ～ 49 歳 50 ～ 59 歳 60 ～ 64 歳 65 ～ 69 歳 70 歳 以 上 合 計 備 考

博 士 人 人 人 1人 2人 4人 1人 8人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 6人 人 人 人 6人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 7人 2人 4人 1人 14人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

３　この書類は，申請又は届出に係る学部等の開設後，当該学部等の修業年限に相当する期間が満了する年度（以下「完成年度」という。）における状況を記載すること。

准 教 授

別記様式第３号（その３）

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

専任教員の年齢構成・学位保有状況

教 授

（注）

１　この書類は，申請又は届出に係る学部等ごとに作成すること。

２　この書類は，専任教員についてのみ，作成すること。

４　専門職大学院の課程を修了した者に対し授与された学位については，「その他」の欄にその数を記載し，「備考」の欄に，具体的な学位名称を付記すること。

講 師

助 教

合 計
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